procuradoria Jurídica
Praça Barão do Rio Branco, 12
Pilar Ouro Preto MG 35400 000
Tel (31) 3559 3260
Fax (31) 3559 3205

PORTARIA PJM N° 045/2010

Nomear a Srta. Fernanda Fortes Litwinski
e o Sr. Kleyton Pereira como membros da
Comissão Gestora de Valores e
Consectârlos- CGVIPJM.

A Procuradora Geral do Município de Ouro Preto, no uso de suas
atribuições e tendo em vista o art. 8° do Decreto n" 2.370 de 05 de Julho de 2010, RESOLVE:

Considerando a eleição realizada aos 16 dias do mês de julho de
2010, na sede da Procuradoria Jurídica, e reduzida a termo às fls. 3 do Livro de ata;

Considerando que todos os servidores que têm direito a perceber
os honorários advocatícios foram devidamente comunicados;

Considerando que todos os presentes, por unanimidade, elegeram o
Sr. Kleyton Pereira e a Srta. Femanda Fortes Litwinski.

Art. 1°. Nomear a Srta Femanda Fortes Litwinski e o Sr. Kleyton
Pereira como membros da Comissão Gestora de Valores e Consectários- CGV /PJM.

Art. r. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

~

I
<=>

a
~=;
,
~
~
~
s
~

.'" ~
~
I~

Ouro Preto, 28 de Julho de 2010

Julia ~de SOUZll
ProcuradO~~'dO Municipio